n. 36/2023, l’ affidamento 
diretto con procedura ODA su MEPA all’operatore economico CARRISILAND S.A.S. di Carrisi Francesco & 
C. Via Berlinguer nr. 41 - 72020 Cellino San Marco (Br) P.IVA 01991990746  per un importo complessivo 
presunto pari ad € 1.320,00 (milletrecentoventieuro/00) IVA esclusa ed € 1.452,00 
(millequattrocentocinquantadueeuro/00) IVA inclusa per la fornitura del servizio di ingresso e 
svolgimento laboratori didattici previsto per martedi 14 Maggio p.v. per gli/le alunni/e delle classi 
Seconde e Terze di Scuola Primaria di tutti i plessi di questo Istituto Comprensivo; 

Di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 1.320,00 (milletrecentoventieuro/00) IVA esclusa nel 
capitolo A.A05.1 Uscite Didattiche;  

Di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i 
versamenti dei contributi; 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art.